
versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 1

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam paard 0 tijd 0 tijd

1 Van Tichelt  Roel NINDRA VAN DE GROENHEUVEL 0,00 0,00

2 de cauwer  elisabeth dondelo 0,00 0,00

3 de Witte  Jo Lynn Cherie 0,00 0,00

4 Goelen  Anouk Miss pretty girl 0,00 0,00

5 Leyssen  Jitse Joppe 0,00 0,00

6 Plompen  Kiara Illusion 0,00 0,00

7 Scheepers  Tess Twinkel 0,00 0,00

8 Valkenborghs  Chelsey Ardlea Miss Crystal 0,00 0,00

9 Vandendries  Julie Glasgow 0,00 0,00

10 vanhout  britt gerrit 0,00 0,00

11 Walschots  Wendy suzy 0,00 0,00

12 Wuyts  Marieke For Tuna 0,00 0,00

13 Van Tichelt  Roel PAULIEN 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 2

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Geyskens  Kyara Chanelle 0,00 0,00

2 Van Hove  Amber Ashley 0,00 0,00

3 Van Wesemael  Elyne Pandora 0,00 0,00

4 Cynthia  Vanherck Balderlos baboushka 0,00 0,00

5 de cauwer  elisabeth prada 0,00 0,00

6 eeckelaers  lien hera 0,00 0,00

7 Goelen  Anouk Miss pretty girl 0,00 0,00

8 Huysmans  Astia Tabasco 0,00 0,00

9 Plompen  Kiara Illusion 0,00 0,00

10 Renke  Devis Tindo 0,00 0,00

11 Scheepers  Tess Twinkel 0,00 0,00

12 Snellings  Michelle ardlea chester 0,00 0,00

13 Valkenborghs  Chelsey Peter Pan 0,00 0,00

14 Geyskens  Kyara Mikel 0,00 0,00

15 Van Hove  Amber Tiscento 0,00 0,00

16 Van Wesemael  Elyne Poco lobo 0,00 0,00

17 Verkoyen  Laura Splendid 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 3

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Dekkers  Nick Amazing girl D z 0,00 0,00

2 de Witte  Jo Lynn Cherie 0,00 0,00

3 Heylen  Mauranne Alivia 0,00 0,00

4 Kemper  Luca-Maria Dalton 0,00 0,00

5 Korthout  Liesl storm 0,00 0,00

6 Meunier  Naomi Destiny 0,00 0,00

7 Renders  Nelle Karnaby 0,00 0,00

8 Tielemans  Lori Khintilla 0,00 0,00

9 valkenears  ilse kamiro 0,00 0,00

10 Van der meij  Louise Kasudi 0,00 0,00

11 Dekkers  Nick Ldorado D 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 4

art 269  Progressief

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Bleys  William Ladygold 0,00 0,00

2 Dekkers  Nick Lamoroso gigi D 0,00 0,00

3 Bouwens  Daphné Corne's Heidy 0,00 0,00

4 Geyskens  Kyara Chanelle 0,00 0,00

5 de cauwer  elisabeth prada 0,00 0,00

6 Snellings  Michelle ardlea chester 0,00 0,00

7 De Peuter  Nele Goliath 0,00 0,00

8 Van Hove  Amber ashley 0,00 0,00

9 Deprez  Santina ciara 0,00 0,00

10 eeckelaers  lien gene 0,00 0,00

11 Heylen  Britt kobus 0,00 0,00

12 Heylen  Mauranne Alivia 0,00 0,00

13 Huysmans  Astia Tabasco 0,00 0,00

14 Janssen  Stephanie uppie de la hamente 0,00 0,00

15 Kemper  Luca-Maria Dalton 0,00 0,00

16 Korthout  Liesl Storm 0,00 0,00

17 Lemmens  Nina Clover 0,00 0,00

18 Marien  Silke Vivaldi van het Berghof 0,00 0,00

19 Meunier  Naomi Destiny 0,00 0,00

20 Renders  Nelle Karnaby 0,00 0,00

21 Smets  Sarah buckingham 0,00 0,00

22 Steijlen  Astrid Notime-Z 0,00 0,00

23 Swinnen  Lander Quincy 0,00 0,00

24 Tielemans  Lori Khintilla 0,00 0,00

25 Van Eynde  Kim Arno Van De Eikenhoeve 0,00 0,00

26 Van Hoof  Giel charlie 0,00 0,00

27 Bleys  William Ladyola 0,00 0,00

28 Dekkers  Nick Larence D 0,00 0,00

29 Vandendries  Julie Vincente z 0,00 0,00

30 Geyskens  Kyara Mikel 0,00 0,00

31 Vanhoof  Fien Kim 0,00 0,00

32 Snellings  Michelle elles 0,00 0,00

33 vanhout  britt gerrit 0,00 0,00

34 Van Hove  Amber Tiscento 0,00 0,00

35 Verboven  Kimberley garanjala 0,00 0,00

36 Verkoyen  Laura Splendid 0,00 0,00

37 Wuyts  Yves La Coquetta Sportiva 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 5

art 269  Progressief

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Volders  Dimitri coppy van den berg z 0,00 0,00

2 Bouwens  Daphné Armani Z 0,00 0,00

3 Aerts  Glenn g-force 0,00 0,00

4 Beyens  Astrid Liezelshof Double Dynamite 0,00 0,00

5 Deroo  Schalini chica z 0,00 0,00

6 Marien  Silke Herbie Z 0,00 0,00

7 Smets  Sarah andiamo 0,00 0,00

8 Cornelis  Valerie Cranberry van de berghoeve 0,00 0,00

9 Cynthia  Vanherck Balderlos baboushka 0,00 0,00

10 De Keyser  Sarah CELICA Z 0,00 0,00

11 Dekoninck  Eveline gacha van de wietjes hoeve paard 0,00 0,00

12 Deprez  Santina ciara 0,00 0,00

13 Geuens  Aquilla amigo z 0,00 0,00

14 Geysen  Bart felicia 0,00 0,00

15 Geysen  Caroline cassina vd berg z 0,00 0,00

16 Geysen  Jan cinsenetty z 0,00 0,00

17 Grevendonck  Ann kadans 0,00 0,00

18 Heylen  Britt kobus 0,00 0,00

19 Janssen  Stephanie uppie de la hamente 0,00 0,00

20 Kuyten  Daisy Hash 0,00 0,00

21 Lonsdale  Barbara Gizmo v't Boekweit z 0,00 0,00

22 Volders  Dimitri dot com 0,00 0,00

23 Martens  Inne D. Zwottie 0,00 0,00

24 Muller  Frank willy 0,00 0,00

25 Steijlen  Astrid Notime-Z 0,00 0,00

26 Swinnen  Lander Quincy 0,00 0,00

27 Van De Kerkhof  Nuria Aida verdi 0,00 0,00

28 Van Endert  Heidi amber 0,00 0,00

29 Van Hoof  Giel charlie 0,00 0,00

30 Vandecruys  Debby Quino 0,00 0,00

31 Vandendries  Julie Vincenté Z 0,00 0,00

32 Aerts  Glenn Largo 0,00 0,00

33 Marien  Silke Vivaldi van het Berghof 0,00 0,00

34 Vanhoof  Fien Kim 0,00 0,00

35 Bouwens  Daphné Corne's Heidy 0,00 0,00

36 Smets  Sarah buckingham 0,00 0,00

37 Verboven  Kimberley moddele 0,00 0,00

38 Deroo  Schalini key to succes mi amor 0,00 0,00

39 Vos  Anke Hilton 0,00 0,00

40 Wuyts  Marieke Elise De Dreve 0,00 0,00

41 Volders  Dimitri promise z 0,00 0,00

42 Wuyts  Valerie Lacoste van't Heike 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 6

art 269  Progressief

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Grevendonck  Ann Ascani 0,00 0,00

2 Beyens  Astrid Liezelshof Double Dynamite 0,00 0,00

3 Bouwens  Daphné Armani Z 0,00 0,00

4 Hooyberghs  stéphanie Eagle Girl van't Ark van Noah 0,00 0,00

5 Coolkens  Veerle kikki van het akenhof 0,00 0,00

6 Van De Kerkhof  Nuria Aida verdi 0,00 0,00

7 Cornelis  Valerie Bahiano Montana 0,00 0,00

8 Das  Joel quatherine z 0,00 0,00

9 De Keyser  Sarah INDRA VAN DE HOOILANDSEBERG 0,00 0,00

10 Geuens  Aquilla zora 0,00 0,00

11 Hooybergs  Stefan Jarco van de Vennehoeve 0,00 0,00

12 Kemps  Marc Blizzard 0,00 0,00

13 Marien  Silke Herbie Z 0,00 0,00

14 Noguera  Kimberley Helena van het Heihof 0,00 0,00

15 Smets  Sarah andiamo 0,00 0,00

16 Smeyers  Jan valdo 0,00 0,00

17 Van de Poel  Vincent Fidelgo van de vennehoeve 0,00 0,00

18 Van Hoof  Pascal Wally 0,00 0,00

19 Vandecruys  Debby finis 0,00 0,00

20 Verboven  Kimberley berliner mz 0,00 0,00

21 Verhappen  Rob ravago 0,00 0,00

22 Grevendonck  Ann Ascona 0,00 0,00

23 Verheyen  Cindy Amore Van De Schrale Hamme Z 0,00 0,00

24 Hooyberghs  stéphanie Heros van de Vennehoeve 0,00 0,00

25 Volders  Dimitri ulex van de kapel 0,00 0,00

26 Van De Kerkhof  Nuria Zenna 0,00 0,00

27 Vos  Anke Hilton 0,00 0,00

28 Wuyts  Valerie Ennio 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 7

art 238.1.1.  N.O.T.

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Hooyberghs  Leen Lores Z 0,00 0,00

2 Kwanten  Kayleigh Dayenne 0,00 0,00

3 lievens  emma azuur van het ark van noah 0,00 0,00

4 machteld  bes vito 0,00 0,00

5 Mussels  Romy Candy 0,00 0,00

6 Wuyts  Annelies Sterre 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 8

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 lievens  emma sahani van het ark van noah 0,00 0,00

2 Mussels  Romy Candy 0,00 0,00

3 Renke  Devis Tindo 0,00 0,00

4 Van der meij  Louise Kasudi 0,00 0,00

5 Wuyts  Annelies Sterre 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 9

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Hooyberghs  Leen Lores Z 0,00 0,00

2 Janssen  Lize Dreamboy v/h Eikenhof 0,00 0,00

3 Kwanten  Kayleigh Dayenne 0,00 0,00

4 Smeyers  Jan apache 0,00 0,00

5 valkenears  ilse kamiiro 0,00 0,00

6 Vos  Seppelien Javite 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 10

art 238.2.1 R.O.T

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Geysen  Luca indy van het kraaiennest 0,00 0,00

2 Janssen  Lize Dreamboy v/h Eikenhof 0,00 0,00

3 Smeyers  Jan apache 0,00 0,00

4 Torfs  Stephanie Klimax van het lindehof 0,00 0,00

5 Vos  Seppelien Javite 0,00 0,00



versie maart 2012



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 11

art 238.2.2  B.O.T.

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Volders  Dimitri copy van den berg z 0,00 0,00

2 Bouwens  Daphné Marcus Quintus 0,00 0,00

3 Deroo  Schalini chica z 0,00 0,00

4 Verboven  Kimberley garanjala 0,00 0,00

5 Broeckx  Bodine Jacobi 0,00 0,00

6 Castro  Louise Hustien 0,00 0,00

7 Dekoninck  Eveline gacha van de wietjes hoeve paard 0,00 0,00

8 Geysen  Bart felicia 0,00 0,00

9 Geysen  Caroline cassina vd berg z 0,00 0,00

10 Geysen  Jan cinsenetty z 0,00 0,00

11 Geysen  Luca indy van het kraaiennest 0,00 0,00

12 Goyvaerts  Jill Lina van de Bochten 0,00 0,00

13 Keeman  Hanne Viena 0,00 0,00

14 lauryssen  celeste G-ai mook z 0,00 0,00

15 Volders  Dimitri dot com 0,00 0,00

16 Lemmens  Nina Clover 0,00 0,00

17 Lunenburg  Jill Finestte van de kempenhoeve 0,00 0,00

18 Stessens  Jan ina van de wijvers 0,00 0,00

19 Torfs  Stephanie Klimax van het lindenhof 0,00 0,00

20 Vandecruys  Debby quino 0,00 0,00

21 Vandecruys  Dorien sacha 0,00 0,00

22 Deroo  Schalini key to succes mi amor 0,00 0,00

23 Verboven  Kimberley moddele 0,00 0,00

24 Vos  Anna-Lou Bravo 0,00 0,00

25 Volders  Dimitri promise z 0,00 0,00

26 Vos  Seppelien Willow 0,00 0,00



versie maart 2012



versie maart 2012

datum: 27-sep-15

Proef nr: 12

art 238.2.2  B.O.T.

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 Bouwens  Daphné Marcus Quintus 0,00 0,00

2 Broeckx  Bodine Hakuna 0,00 0,00

3 lauryssen  celeste Feur d'api van de dopheide 0,00 0,00

4 Vanbroekhoven  An Falocia 0,00 0,00

5 Castro  Louise Hustien 0,00 0,00

6 Das  Joel quatherine z 0,00 0,00

7 Goyvaerts  Jill Lina van de Bochten 0,00 0,00

8 Keeman  Hanne Viena 0,00 0,00

9 Kemps  Marc Blizzard 0,00 0,00

10 Lunenburg  Jill Dizie van de kempenhoeve 0,00 0,00

11 Lunenburg  Jill Istanbul von rochenrath 0,00 0,00

12 Noguera  Kimberley Helena van het Heihof 0,00 0,00

13 Smeyers  Jan valdo 0,00 0,00

14 Stessens  Jan ina van de wijvers 0,00 0,00

15 Torfs  Stephanie Q samuel z 0,00 0,00

16 Vandecruys  Debby finis 0,00 0,00

17 Vandecruys  Dorien joanca 0,00 0,00

18 Broeckx  Bodine Jacobi 0,00 0,00

19 Verboven  Kimberley berliner mz 0,00 0,00

20 lauryssen  celeste G-ai mook z 0,00 0,00

21 Volders  Dimitri ulex van de kapel 0,00 0,00

22 Vanbroekhoven  An Fipolyt 0,00 0,00

23 Vos  Anna-Lou Bravo 0,00 0,00

24 Vos  Seppelien Willow 0,00 0,00


